UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-07-16
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
PROŽEKTORIUS HBS-R 150LM/W
Didelio efektyvumo iki  150lm/W šviestuvas skirtas sporto salėms ir  aikštynams. Lengvai montuojamas, įvairus ir  patogus šviestuvo
padėties reguliavimas. Gali būti reguliuojamas kiekvienas modulis atskirai. Didelis sklaidos kampų pasirinkimas.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥120 lm/W; ≥150 lm/W
Apšvietos kampas 10°; 15°; 30°; 60°;90°; 117°x34°
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 5000K; 5700K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥70; RA≥80
LED šviestukų tipas 3535; 5050
LED šviestukų gamintojas SAMSUNG
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP66
Korpusas Aliuminis
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 100-277V AC
Maitinimo šaltinio gamintojas INVENTRONICS
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50 000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -40°C iki +50°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm) Svoris (kg)
HBS-200N95-R 200W 30000 lm 426x170x190 8,5
HBS-240N95-R 240W 36000 lm 426x170x190 8,5
HBS-300N95-R 300W 45000 lm 426x170x190 8,8
HBS-400N95-R 400W 60000 lm 460x170x328 19
HBS-500N95-R 500W 75000 lm 460x170x328 19
HBS-600N95-R 600W 90000 lm 460x170x328 19,7
HBS-700N95-R 700W 105000 lm 460x170x502 25
HBS-900N95-R 900W 135000 lm 460x170x502 26
HBS-000N95-R 1000W 150000 lm 460x170x676 31
HBS-002N95-R 1200W 180000 lm 460x170x676 32,5